
0800-0830

0830-1000

1000-1015

1020-1250

1250-1300

1300-

報到

各類別認定機構簡報

致詞

各機構發表25分

體育署代表

各機構發表25分

計畫主持人

各類別認可機構簡報

各機構單位提問討論

散會

TIME TOPIC SPEAKER

地點   台北市復興北路99號2樓(犇亞會議中心)

內容   教育部體育署登山、溯溪及攀岩等訓練機構成果發表會

贈品   凡報名且全程參與者，致贈紀念品一份

x

x

x

山域嚮導
訓 練 機 構 成 果 分 享
Thursday 0800-12202021.11.25

教育部
體育署

主辦單位：教育部體育署        承辦單位：國立體育大學


